

Strona internetowa Szpitala

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę produktów leczniczych i wyrobów medycznych
WPSP. NAZ-383/2/2015

Działając na podstawie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U z 2013r. poz. 907 z późn. zm.) w związku z zapytaniem Wykonawców złożonych w dniu 03.03.2015 przekazuję treść zapytania Wykonawcy i wyjaśnienia Zamawiającego do zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Treść zapytania Wykonawcy - 1

PYTANIA DO S.I.W.Z.

1. Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż umieszczone w SIWZ; a także w przypadku, gdy wycena innych opakowań leków spełniających właściwości terapeutyczne jest korzystniejsza pod względem ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?

Odpowiedź:

Tak Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie asortymentu w opakowaniach jednostkowych innych, niż wykazane w kolumnie 2 pod warunkiem odpowiedniego przeliczenia i zachowania ogólnej wymaganej ilości (podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę).

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów – tabletki na tabletki powlekane lub kapsułki lub drażetki i odwrotnie, fiołki na ampułki lub ampułko –strzykawki i odwrotnie?

Odpowiedź:

Tak Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów – tabletki na tabletki powlekane lub kapsułki lub drażetki i odwrotnie, fiołki na ampułki lub ampułko –strzykawki i odwrotnie.

3. Czy można wycenić lek równoważny pod względem składu chemicznego i dawki lecz różniący się postacią (tabletki na tabletki powlekane lub kapsułki lub drażetki i odwrotnie fiołki na ampułki

Odpowiedź:

Tak można wycenić lek równoważny pod względem składu chemicznego i dawki lecz różniący się postacią (tabletki na tabletki powlekane lub kapsułki lub drażetki i odwrotnie fiołki na ampułki i odwrotnie) przy zachowaniu tej samej drogi podania?

4. Prosimy o sprecyzowanie, czy Zamawiający w zadaniu nr 1, poz. nr 214 oczekuje wyceny produktu Hepatil* 40 tabl.(skład: 100mg ornityny oraz 35 mg choliny) czy produktu Inhepax* 30 tabl (skład : 150 mg ornityny).

Odpowiedź:

Tak Zamawiający w zadaniu nr 1, poz. nr 214 oczekuje wyceny produktu Hepatil* 40 tabl.(skład: 100mg ornityny oraz 35 mg choliny)

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Z poważaniem

DYREKTOR SZPITALA

mgr Mariusz Kuczyński

Mon